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URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

Koper, 13. junija 1986 št. 16

Občina Hirska Bistrica
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah o davkih občanov
— ODLOK o povprečni gradbeni ceni stanovanj in stanovanjskih 

hiš in povprečnih stroških komunalnega urejanja zemljišč na 
območju občine Ilirska Bistrica za leto 1986

— ODLOK o ugotovitvi, kateri deli urbanističnih načrtov, zazi­
dalnih načrtov in urbanističnega reda so v nasprotju s srednje­
ročnim družbenim planom občine Ilirska Bistrica za obdobje 
1981—1985

— ODLOK o spremembi odloka o cenah geodetskih storitev

Občina Izoia
— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o graditvi, vzdrže­

vanju in uporabi zaklonišč
— ODLOK o splošni prepovedi delitve obstoječih parcel, prepo­

vedi graditve in spremembe kultur na območju, ki ga predvi­
deva izdelava zazidalnega načrta "Mala Seva*

— SKLEP o javni razgrnitvi zazidalnega načrta 'Mala Seva*
— SKLEP o objavi podatkov o doseženi rasti razporejenih sred­

stev za osebne dohodke delavcev v gospodarstvu občine Izola 
po periodičnih obračunih za obdobje januar — marec 1986

Občina Koper
— ODLOK o dopolnitvi odloka o proračunu občine Koper za leto 

1986
— ODLOK o prispevkih za samoupravne interesne skupnosti 

družbenih dejavnosti v občini Koper, ki jih plačujejo zavezanci, 
ki niso sklenili samoupravnih sporazumov o temeljih planov

— ODLOK o višini prispevka za solidarnost na področju stano­
vanjskega gospodarstva občine Koper za leto 1986

— ODLOK o določitvi prispevka za gospodarjenje s komunalnimi 
objekti in napravami skupne rabe v občini Koper v letu 1986

Občina Postojna
Svet za splošno ljudsko obrambo in družbeno samo­
zaščito
— ZAGOTOVITEV, da je k sporazumu o izvajanju skupnih 

nalog splošnega ljudskega odpora in družbene samozaščite
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti sporazuma o izvajanju skupnih 

nalog splošne ljudske obrambe in družbene samozaščite in 
združevanje sredstev za njihovo financiranje

Občina Piran
— SKLEP o podaljšanju javne razprave in javne razgrnitve 

osnutka dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 
1986—2000.

Samoupravna interesna skupnost občine Iiirska Bi­
strica
— SKLEP o določitvi cene vode, kanalščine in odvoza odpadkov.

Samoupravna interesna skupnost občine Sežana
— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 

združevanju sredstev za gospodarjenje s komunalnimi objekti 
in napravami skupne rabe za obdobje 1986—1990

— SKLEP o ugotovitvi veljavnosti samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana samoupravne interesne skupnosti za komunalno 
dejavnost občine Sežana za obdobje 1986—1990

0BČ!NA !L!RSKA B!STR!CA
Na podlagi 194. člena Statuta občine 11. Bistrica in 6. in 11. člena Za­

kona o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 32/85) 2. člena Zakona o 
financiranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupno­
stih (Uradni list SRS št. 39/74 in 4/78) je skupščina občine 11. Bistrica na 
seji zbora združenega dela dne 27. 5. 1986 in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 27. maja sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O DAVKIH

OBČANOV

L člen
V odloku o davkih občanov (Uradne objave, št. 8/83, 6/84, 14/84, 

9/85 in 33/85) se doda nov 16. člen, ki se glasi:
'Vsi dohodkovni cenzusi, določeni z zneski katastrskega dohodka 

negozdnih zemljišč in znesek iz prvega odstavka 15. člena se valorizi­
rajo s povprečnim količnikom, ugotovljenim v merilu SR Slovenije ob 
valorizaciji ali novem izračunu katastrskega dohodka negozdnih zem­
ljišč.*

2. člen
V 24. členu odloka se na koncu doda nov odstavek, ki se glasi:
*Ne glede na predhodna določila se zavezance, ki opravljajo gostin­

sko dejavnost (razen bifejev in okrepčevalnic) v višinskih krajih po 
Programu in v okviru projekta DO RTC 'Snežnik* prizna ! 00 % opro­

stitev odmerjenega davka za dobo 5 let od začetka poslovanja. Če za­
vezanec, ki mu je bila priznana oprostitev po tem določilu preneha z 
opravljanjem dejavnosti pred potekom 10 let od začetka poslovanja iz 
neopravičljivih razlogov, se za priznano oprostitev s pripadajočimi 
obrestmi naknadno obremeni. Po 5 letih pa se prizna trajna olajšava v 
višini 50% od odmerjenega davka *

3. člen
V 2. odstavku 26. člena se navedeni kriteriji razdelajo, in sicer:

a) Vrsta dejavnosti
— dejavnosti naštete v 23. c členu odloka 0%
— dejavnosti naštete v 23. b členu odloka 5%
— druge storitvene dejavnosti naštete v 23. a členu

odloka 10%
— proizvodne dejavnosti 20 %

(kovinska, lesna, elektro, plastika in druge vrste proiz­
vodnih dejavnosti)

Za dejavnosti, ki niso navedene v teh skupinah se upošteva raz­
vrstitev po skupinah z najbolj podobnimi pogoji dela. 
b) Način poslovanja

— pretežno ročno — fizično delo, ki ni vezano na po­
slovni prostor 5 %

— pretežno ročno delo vezano na poslovni prostor 10%
— posamezne faze dela se opravljajo strojno 15%
— proizvodnja je večinoma avtomatizirana 25%
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c) Kraj poslovanja 
— Hirska Bistrica 
— ostati kraji 
— Sviščaki

10%
5%
0%

d) Delovna sposobnost zavezanca
— starost do 55 !et
— starost nad 55 !et in invalidnost nad 30%

10%
5%

e) Uporaba dopolnilnega dela 5%

Pavšalni davek po navadenih kriterijih v odstotku od povprečnega 
OD delavca v gospodarstvu v SR Sloveniji v preteklem letu se zaokroži 
na 1.000 din.

Pavšalni letni znesek davka ugotovljen po tem členu je lahko višji ali 
nižji, če se na podlagi podatkov o načinu in obsegu zavezančevega po­
slovanja, na podlagi primerjave z drugimi zavezanci, ki poslujejo v po­
dobnih pogojih in na podlagi drugih ugotovitev utemeljeno predvide­
va, da bo dohodek višji ali nižji.

Pri uporabi kriterijev iz tega člena se zavezance, ki opravljajo dejav­
nost kot postranski poklic upošteva predvsem čas in obseg poslovanja, 
oziroma obratovanja.

4. člen
V 37. členu, v prvem odstavku na kdncu 3. točke, se za besedo »kme­

tijstva« doda:
»ter od dohodkov doseženih za prevoze živine od kmetov do kmetij­

ske organizacije ali obratno, za klavno živino in živino za pitanje in 
drobnico in od dohodkov pastirjev doseženih za organizacijo združe­
nega dela ali pašno skupnost, ter od dohodkov doseženih s kontrolo in 
vzdrževanjem hlevske opreme — strojev za molžo «

5. člen
V 5 !. členu odloka se lestvica razponov davčnih stopenj glasi:

osnova %
do 1.430.000 din 0,10

nad 1.430.000 fio 2.860.000 din 0,20
nad 2.860.000 do 5.720.000 din 0,30
nad 5.720.000 do 8.580.000 din 0,45
nad 8.580.000 do ! ! .*440.000 din 0,65
nad ! 1.440.000 do 14.300.000 din 0,85

nad 14.300.000 din 1,00

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. 1. 1986, razen določi! 4. člena, ki se uporabljajo z 
dnem veljavnosti odloka.

Številka: 010-6/84-7/!
Datum: 28. maja 1986

Predsednik 
dipl. inž., JANEZ KIRN 1. r.

Na podlagi 2. odstavka 40. člena zakona o razlastitvi in prisilnem 
prenosu nepremičnin v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 5/80), 3. 
odstavka 2. člena zakona o pogojih za prodajo stanovanjskih hiš in sta­
novanj v družbeni lastnini (Uradni list SRS, št. 13/74), 2., 7., 8. in 9. 
člena pravilnika o enotni metodologiji za izračun valorizirane vrednosti 
stanovanjske hiše oziroma stanovanja (Uradni list SRS, št. 13/80) in 
194. člena statuta občine Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. ! 1/78 in 
34/80) je Skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 27. maja 1986 sprejela

ODLOK
O POPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN STANO­
VANJSKIH HIŠ IN POPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA 
UREJANJA ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU OBČINE ILIRSKA BI­

STRICA ZA LETO 1986

!. člen
S tem odlokom se določi za območje občine Ilirska Bistrica poprečno 

gradbeno ceno, zmanjšano za poprečne stroške komunalnega urejanja 
in komunalnega opremljanja zemljišč, kot osnova za izračun dohodka

*

od stavbnega zemljišča, pri določanju odškodnine za razlaščeno 
stavbno zemljišče in za določitev vrednosti stanovanjskih hiš in stano­
vanj v družbeni lasti.

2. člen
Poprečna gradbena cena za ! kv. m koristne stanovanjske površine 

III. stopnje opremljenosti, zmanjšana za poprečne stroške komunal­
nega urejanja zemljišč, znaša na dan 31. decembra 1985 za območje 
občine Ilirska Bistrica 74.850.

3. člen
Poprečni stroški komunalnega urejanja gradbenih zemljišč za III. 

stopnjo opremljenosti znašajo:
— za individualne komunalne naprave 7,5 % od vrednosti kvad. m 

koristne stanovanjske površine,
— za kolektivne komunalne naprave 6,5 % od vrednosti kvad. m ko­

ristne stanovanjske površine.

4. člen
Korist za razlaščeno stavbno zemljišče se določi v odstotku od po­

prečne gradbene cene iz 2. člena tega odloka v višini 0,9% za mesto 
Ilirska Bistrica in 0,6 % za naselja izven mesta Ilirska Bistrica.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 36-02/1-86
Ilirska Bistrica, 27. maja 1986

Predsednik 
JANEZ KIRN dipl. inž., I. r.

Na podlagi drugega odstavka 54. člena Zakona o urejanju prostora 
(Uradni list SRS, št. 18/84) in drugega odstavka 82. člena zakona o ure­
janju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84) ter 
! 94. člena statuta občine Ilirska Bistrica je Skupščina občine Ilirska Bi­
strica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne
27. maja 1986 sprejela

ODLOK
O UGOTOVITVI KATERI DELI URBANISTIČNIH NAČRTOV, 
ZAZIDALNIH NAČRTOV IN URBANISTIČNEGA REDA SO V 
NASPROTJU S SPREDNJEROČNIM DRUŽBENIM PLANOM 

OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA OBDOBJE 1981—85

L člen
S tem odlokom se ugotavlja kateri deli urbanističnih načrtov, zazi­

dalnih načrtov in urbanističnega reda so v nasprotju s srednjeročnim 
družbenim planom občine Ilirska Bistrica za obdobje 198!—1985.

2. člen
V nasprotju z družbenim planom občin 11. Bistrica za obdobje 

1981 —1985 so:
1. Naslednji deli urbanističnega načrta za mesto Ilirska Bistrica 

(Uradne objave 9/69, 22/7! in 22/78):
— površine SE — II. faza
— površine IO
— površine ČN
— površine C-1
— površine RZ
— površine IO
— površine IP
2. Severno področje zazidalnega načrta stanovanjske soseske S-13 

(Uradne objave št. 21/79 in 27/81)
3. Naslednji deh urbanističnega reda občine 11. Bistrica (Uradne ob­

jave 3/76 in 5/80)
— Jasen — področje vrat in SN
— Bač — področje SN in NG
— Knežak — področje NG
— Harije — področje NG in SN
— Hrušica — področje SN
— Jelšane — področje NG
— Koseze — področje NG
— Betula — področje NS
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3. člen
De!i neusklajenih urbanističnih načrtov, zazidalnih načrtov in urba­

nističnega reda iz 2. člena tega odloka so razvidni iz grafične priloge, ki 
jo je izdelalo Komunalno gradbeno podjetje 11. Bistrica marca 1986 in 
je sestavni de! tega odloka.

Navedena dokumentacija je na vpogled pri Komiteju za družbeno 
planiranje in gospodarstvo občine Ilirska Bistrica.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 350. 4/86-4/3
Ilirska Bistrica, 27. maja 1986

Predsednik 
JANEZ KIRN, dipl. inž., 1. r.

Na podlagi 16. člena zakona o geodetski službi (Uradni list SRS. št. 
23/76), 103. člena zakona osistemu državne uprave in o izvršnem svetu 
Skupščine SR Slovenije ter o republiških upravnih organih (Uradni list 
SRS, št. 24/79 in 12/82) ter 194. člena statuta občine Ilirska Bistrica je 
Skupščina občine Ilirska Bistrica na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti dne 27. maja 1986 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O CENAH GEODETSKIH STORI­

TEV

1. člen
V 3. členu odloka o cenah geodetskih storitev (Uradne objave št. 

21/82) se spremenijo cene geodetsko tehničnih storitev tako, da sc gla­
sijo:

Zap. Cena geodetske
št. Vrsta in obseg de! storitve v din

1. PARCELACIJA
1. Navezava na geodetsko mrežo 4.000
2. Parcelacija

2.1. Parcelacija parcel velikosti do 0,3 ha na dva dela 11.860
2.2. Za vsak nadaljnji 0.3 ha 3.500
2.3. Za vsako dodatno novo parcelo 3.000
2.4. Parcelacija gozdnih parcel — cena se poveča 

za 50%

2. PARCELACIJA NA OSNOVI ZAZIDALNIH 
OZIROMA UREDITVENIH NAČRTOV
1. Navezava na geodetsko mrežo 4.000
2. Parcelacija za obod

2.1. Za vsakih !0m meje oboda 2.520
2.2. Za vsako novo nastalo parcelacijo 3.000

3. EKSPROPRIACIJA DOLŽINSKIH OBJEKTOV
1. Navezava na geodetsko mrežo 4.000
2. Hektometer(100m)ekspropriacije 17.000

4. PRENOS POSESTNIH MEJA PO PODATKIH 
ZEMLJIŠKEGA KATASTRA 
!. Navezava na geodetsko mrežo
2. Določitev meje

2.1. Za grafično izmero za 2 mejni točki
2.2. Za vsako nadaljnjo mejno točko
2.3. Za numerično izmero za 2 mejni točki
2.4. Za vsako nadaljnjo točko
2.5. Prenos meja gozdnih parcel — cena se poveča 

za 50%

4.000

9.300
2.900
5.000
2.000

5. UGOTOVITEV MEJE V MEJNEM 
UGOTOVITVENEM POSTOPKU
1. Navezava na geodetsko mrežo
2. Ugotovitev meje

2.1. Za 2 mejni točki
2.2. Za vsako nadaljnjo mejno točko

4.000

7.000
2.000

6. POSNETKI ZA LOKACIJSKO 
DOKUMENTACIJO IN POSNETKI

NOVOZGRAJENIH STAVB IN OBJEKTOV
1. Do 0,5 ha 9.000
2. Za vsakih nadaljnjih 0,25 ha 2.900

7. ZAKOLlCBE STAVB IN OBJEKTOV
1. Stanovanjska stavba ali garaža 5.000
2. Industrijska zgradba — po dejansko porabljenem 

času

Cenam storitev po tem ceniku se dodajo materialni stroški (mejniki, 
količki, kilometrina . . .) in stroški hguranta po dejansko porabljenem 
času.

Predlog novih cen za geodetske storitve za uro opravljenega dela:
— za terensko geodetsko delo ura po 1.440
— za pisarniško geodetsko delo ura po 1.282
— za risarsko geodetsko delo ura po 735
— za figurantsko delo ura po 633

2.
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnih objavah.

Številka: 38-3/86-6/1 
Ilirska Bistrica. 27. maja 1986

Predsednik 
dipl. inž., l.r. JANEZ KIRN

OBČtNA !ZOLA
Na podlagi 158. člena Zakona o splošni ljudski obrambi (Ur. list 

SFRJ, št. 21/82), 204. in 205. člena Zakona osplošni ljudski obrambi in 
družbeni samozaščiti (Ur. list SRS, št. 35/82) in 204. člena statuta ob­
čine Izola (Ur. objave, št. 5/78 in 4/82) je skupščina občine Izola na 
sejah zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 29. maja 
1986 sprejela

* ODLOK
O SPREMEMB! IN DOPOLNITVI ODLOKA O GRADITVI, 

VZDRŽEVANJU !N UPORAB! ZAKLONIŠČ

1. člen
V odloku o graditvi, vzdrževanju in uporabi zaklonišč (Ur. objave, 

št. 22/83 in 20/84) se doda nov 3a člen. ki se glasi:
Zaklonišča se gradijo kot:
— javna zaklonišča, ki so namenjena delovnim ljudem in občanom, 

ki se v času nevarnosti nahajajo v bližini zaklonišč.
— zaklonišča organizacij združenega dela, ki so namenjena zaščiti 

delavcev teh organizacij,
— hišna in družinska zaklonišča, ki so namenjena za zaščito prebi­

valcev določene stanovanjske stavbe,
— skupna zaklonišča, l(i so namenjena za zaščito prebivalcev in obi­

skovalcev hiš določenega območja.

2. člen
Spremeni se 9. člen tako, da se glasi:
Delovne in druge organizacije ter skupnosti, predvsem s področja 

šolstva, vzgojno-varstvene in zdravstvene organizacije ter domovi za 
ostarele občane, so dolžni graditi zaklonišča tudi izven meja območja, 
določenega v 8. členu tega odloka.

3. člen
V prvem odstavku 16. člena se za besedama * javna zaklonišča^ do­

dajajo besede »in skupna zaklonišča".

4. člen
V prvem odstavku 23. člena se za besedama »javnih zaklonišč« do­

dajo besede »in skupnih zaklonišč«.
5. člen

Za 27. členom se dodajo novi členi:

28. člen
Graditev skupnih zaklonišč financirajo po dejanskih stroških grad­

nje investitorji stanovanjskih in drugih objektov, katerim so skupna 
zaklonišča namenjena.
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29. č!en
Investitorji iz prejšnjega č!ena so dolžni občini Izola, svetu za 

splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito zagotoviti oziroma 
povrniti sorazmeren de! predvidenih a!i nastalih stroškov izgradnje 
skupnega zaklonišča.

30. č!en
Predvideni stroški gradnje skupnih zak!onišč se določijo po tržni ceni 

zak!oniščnega mesta v tekočem !etu in se valorizirajo za vsako tekoče 
!eto v višini, ki jo doioči občinska skupščina z od!okom.

3!. č!en
Sorazmeren de! predvidenih a!i nastahh stroškov izgradnje skupnega 

zak!onišča p!ačajo investitorji na pod!agi pogodbe, ki jo sk!epajo z ob­
čino Izo!a v postopku pridobitve !okacijskega a!i gradbenega dovolje- 
nja za nameravano gradnjo. S pogodbo se po!eg višine soude!ežbe 
oprede!ijo še druge obveznosti, ki izhajajo iz skupne gradnje.

32. č!en
Prispevki za zak!onišča in sredstva po pogodbah iz 31. č!ena se plaču- 

jejo na poseben račun sk!ada za financiranje obrambnih priprav skupš­
čine občine Izo!a.

O razporeditvi in uporabi sredstev za zak!onišča od!oča Svet za 
sp!ošno !judsko obrambo in družbeno samozaščito skupščine občine 
Izo!a v skladu s srednjeročnim in letnimi p!ani izgradnje javnih in 
skupnih zak!onišč.

Sredstva, zbrana iz prispevkov za zaklonišča, se uporabljajo le za 
graditev, opremljanje in vzdrževanje javnih zaklonišč, zbrana po po­
godbah s soinvestitorji skupnih zaklonišč pa za graditev in opremljanje 
teh zaklonišč. Izjemoma se sredstva, zbrana iz prispevkov in pogodb, 
lahko tudi združujejo.

6. člen
Dosedanji 28. člen postane 33.

7. člen
Doda se nov 34. člen, ki se glasi:
Investitorji, ki so bili dolžni graditi zaklonišče po potrjeni investicij- 

sko-tehnični dokumentaciji, pa zaklonišč niso zgradili, morajo plačati 
prispevek za zaklonišča.

Višina prispevka se določi v višini 4 % vrednosti skupne cene grad­
benega dela stavbe.

Za gradbeni de! stavbe iz prejšnjega odstavka se šteje gradbeni ob­
jekt ? vgrajenimi napeljavami, brez opreme in pohištva ter ureditve 
prostora okoli objekta. Skupna cena gradbenega dela stavbe se določi s 
sodnim cenilcem, ki ga imenuje upravni organ za ljudsko obrambo. 
Rok za plačilo tega prispevka ne sme biti daljši od enega leta.

8. člen
Sedanji 29., 30. in 3l. člen postanejo 35., 36. in 37. člen.

9. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

Številka: 8/2-83 
Izola, 29. maja 1986

Predsednik 
OSKAR JOGAN, 1. r.

Na podlagi 49. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v 
prostor (Ur. list SRS št. 18/84) in 204. člena statuta občine Izola (Ur. 
objave št. 5/78 in 4/82) je Skupščina občine Izola na seji zbora združe­
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 29. maja 1986 sprejela

ODLOK
O SPLOŠNI PREPOVEDI DELITVE OBSTOJEČIH PARCEL, 
PREPOVEDI GRADITVE IN SPREMEMBE KULTUR NA OB­
MOČJU, KI GA PREDVIDEVA IZDELAVA ZAZIDALNEGA 

NAČRTA .MALA SEVA*

* I.
S tem odlokom se razglaša splošna prepoved delitve obstoječih par­

cel, prepoved graditve in prepoved spremembe kulture zemljišča na 
območju, kjer je s srednjeročnim družbenim planom občine Izola za

obdobje 1986—1990 predvidena izdelava zazidalnega načrta .Mala 
Seva*.

2.
Splošna prepoved iz I. člena tega odloka obsega območje v k.o. Izola 

III, ki ga predvideva izdelava zazidalnega načrta .Mala Seva* in sicer 
na naslednjih parcelah:

6790/22, 6790/23, 6790/24, 6790/21, 679W18, 6790/17, 6790/19, 
6790/20,6790/16,6790/13,6790/7,6790/15,6790/14,6379/4,6379/7, 
1616/3, 1616/2, 1616/1, 2054, 2052, 1052, 6379/6, 6379/5, 6381/5, 
6381/4, 6381/1, 1782/2, 1782/1, 6393/2, 6380/2, 6382/2, 6379/3, 
6394/11, 6394/9, 6394/6, 6394/8 , 6394/10, 6394/4 , 6394/5 , 864, 
6397/2,6397/3,6397/5,6397/4,6396/2,6396/3,6396/4,6396/1,2076, 
6395/4 , 6395/1, 6395/7, 6396/5 , 6395/2 , 6395/9, 6395/8, 6405/4, 
6405/31, 6405/26, 6405/27, 6405/28, 6405/29, 6405/32, 6405/30, 
6401, 6395/13, 6395/12, 6395/10, 6395/11, 6395/3, 6395/14, 6395/6, 
6395/15, 6395/16, 6395/5

3.
Splošna prepoved po tem odloku velja do sprejetja zazidalnega načr­

ta.
4.

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Številka: 350-2/86 
Izola, 29. maja 1986

Predsednik 
OSKAR JOGAN, 1. r.

Na podlagi 241. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 5/78 in 
4/82) je izvršni svet skupščine občine Izola sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI ZAZIDALNEGA NAČRTA .MALA

SEVA*

1.
Izvršni svet skupščine občine Izola ugotavlja, da je osnutek zazidal­

nega načrta .Mala Seva* pripravljen v skladu z usmeritvami dolgoroč­
nega plana in v skladu s srednjeročnim družbenim planom občine za 
obdobje 1986—1990.

2.
Osnutek zazidalnega načrta, ki ga je izdela! Projektivni biro Studio 

Izola pod št. 85127 v maju 1986, se javno razgrne, in sicer:
— v prostorih OK SZDL Izola, Pittonijeva št. 9
ter
— na sedežu krajevne skupnosti Dvori nad Izolo in
— na sedežu krajevne skupnosti Jagodje-Dobrava.

3.
Javna razgrnitev osnutka izvedbenega akta traja 30 dni od dneva ob­

jave v Uradnih objavah.

4.
Razgrnitev opravi ter daje vsa pojasnila v zvezi z razgrnjeno doku­

mentacijo Zavod za planiranje, urbanizem, stanovanjske in gradbene 
zadeve.

5.
Ogled razgrnjene dokumentacije je možen vsak dan razen sobote in 

nedelje od 7. do 14. ure ter ob sredah od 7. do 12. ure in od 14. do 17. 
ure.

6.
Organizacije združenega dela, druge organizacije in skupnosti, organi 

ter društva, delovni ljudje in občani lahko v času javne razgrnitve vpi­
šejo svoje pripombe na mestih razgrnitve oz. jih posredujejo Zavodu 
za planiranje, urbanizem, stanovanjske in gradbene zadeve.

7.
Sklep se objavi v Uradnih objavah.
Izola, 30. maja 1986

Predsednik izvršnega sveta 
BRANKO MAHNE
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Na podlagi 241. člena statuta občine Izola (Uradne objave, št. 5/78 in 
4/82), v skladu z določili metodologije za spremljanje uresničevanja 
določi! resolucije za razporejanje dohodka v letu 1986 (Uradni list 
SRS, št. 3/86) je izvršni svet skupščine občine Izola sprejel naslednji

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O DOSEŽENI RASTI RAZPOREJENIH 
SREDSTEV ZA OSEBNE DOHODKE DELAVCEV V GOSPO­
DARSTVU OBČINE IZOLA PO PERIODIČNIH OBRAČUNIH 

ZA OBDOBJE JANUAR—MAREC 1986

L člen
Na podlagi podatkov iz periodičnih in zaključnih računov izvršni svet 

ugotavlja, da dosežena rast razporejenih sredstev za osebne dohodke 
(masa) v obdobju januar—marec 1986, v primerjavi z eno četrtino raz­
porejenih sredstev za osebne dohodke po zaključnih za leto 1985 znaša 
v gospodarstvu občine Izola 46,7 %.

V obdobju januar—marec 1986, v primerjavi z obdobjem ja­
nuar—december ! 985 se je v gospodarstvu občine Izola povprečni me­
sečni razporejeni bruto osebni dohodek na delavca poveča! za 49,6 % 
in znaša 102.44! din.

2. člen
Ugotovitve iz 1. člena tega sklepa služijo pri oblikovanju sredstev za 

osebne dohodke v organizacijah združenega dela in skupnostih s po­
dročja negospodarstva, ki usklajujejo rast osebnih dohodkov z rastjo 
le-teh v gospodarstvu, ob pogoju, da izpolnjujejo dogovorjene pro­
grame dela, če je to v skladu s sprejetimi planskimi akti in določili reso­
lucijo ter imajo razpoložljiva sredstva.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah.
Številka: 113-4/86
Datum: 27. maja 1986

Predsednik izvršnega sveta 
BRANKO MAHNE, 1. r.

OBČ!NA KOPER

Na podlagi 23. in 27. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list SRS, št. 39/74 in 
4/78) in 239. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na 
seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 10. 
junija 1986 sprejela

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE KOPER

ZA LETO 1986

L člen
Odlok o proračunu občine Koper za leto 1986 (Uradne objave št. 

9/86) se v 9. členu dopolni z novim drugim odstavkom, ki se glasi:
*Izvršni svet tekoče usklajuje splošno porabo v občini Koper v 

skladu z resolucijskimi opredelitvami in dogovorjenimi izračuni o ob­
segu splošne porabe v občinah v SR Sloveniji v letu 1986 ter o tem po­
roča zborom občinske skupščine ob periodičnih obračunih. Svoje us­
kladitve mora izvršni svet predložiti zborom občinske skupščine v spre­
jem, najmanj enkrat letno.*

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 400-1/86
Koper. )0. junija 1986 Predsednik

JANKO KOSMINA, 1. r.

Na podlagi 29. člena Zakona o skupnih osnovah svobodne menjave 
dela (Uradni list SRS, št. ! 7/79), 29. člena Zakona o svobodni menjavi 
dela na področju vzgoje in izobraževanja (Uradni list SRS, št. 1/80),
! 9. člena Zakona o svobodni menjavi dela na področju telesne kulture 
(Uradni list SRS, št. 35/79), 53. člena Zakona o zdravstvenem varstvu 
(Uradni list SRS, št. 1/80 in 45/82), 30. člena Zakona o družbenem var­
stvu otrok (Uradni list SRS, št. 35/79), 20. člena Zakona o socialnem 
skrbstvu (Uradni list SRS, št. 35/79), 20. člena Zakona o svobodni me­
njavi dela na področju kulturnih dejavnosti (Uradni list SRS, št. 1/8 ! ), 
43. člena Zakona o zaposlovanju in zavarovanju za primer brezposel­
nosti (Uradni list SRS, št. 8/78 in 27/82), 73. člena Zakona o razisko­
valni dejavnosti in raziskovalnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
35/79), v skladu z Zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov 
za zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti 
(Uradni list SRS, št. 33/80 in 23^83) ter 239. člena statuta občine 
Koper, je Skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela in na 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 10. junija 1986 sprejela

ODLOK
O PRISPEVKIH ZA SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNO­
STI DRUŽBENIH DEJAVNOSTI V OBČINI KOPER, KI JIH 
PLAČUJEJO ZAVEZANCI, KI NTSO SKLENILI SAMOUPRAV­

NIH SPORAZUMOV O TEMELJIH PLANOV

1. člen / :
Po tem odloku so dolžni plačevati prispevke za financiranje progra­

mov samoupravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti v občini 
Koper zavezanci, ki niso sklenili samoupravnih sporazumov o temeljih 
planov teh skupnosti za obdobje 1986—1990.

2. člen
Občinski izobraževalni skupnosti Koper plačujejo zavezanci pri­

spevke iz bruto osebnega dohodka po stopnji 5,70.

3. člen
Občinski telesnokulturni skupnosti Koper plačujejo zavezanci pri­

spevke iz bruto osebnega dohodka po stopnji 0,56.

4. člen
Občinski zdravstveni skupnosti Koper plačujejo zavezanci prispev­

ke:
— iz bruto osebnega dohodka po stopnji 0,35
— iz dohodka po stopnji 9,85

5. člen
Občinski skupnosti otroškega varstva Koper plačujejo zavezanci pri­

spevke iz bruto osebnega dohodka:
— za redno dejavnost po stopnji 2,68
— za denarne pomoči otrokom in za sofinanciranje skupnega pro­

grama po stopnji 2,26.
6. člen

Občinski skupnosti socialnega skrbstva Koper plačujejo zavezanci 
prispevke iz bruto osebnega dohodka po stopnji 1,30.

7. člen
Občinski kulturni skupnosti Koper plačujejo zavezanci prispevke iz 

bruto osebnega dohodka po stopnji 1,57.

8. člen
Občinski skupnosti za zaposlovanje Koper plačujejo zavezanci pri­

spevke iz dohodka po stopnji 0,18.
9. člen

Občinski raziskovalni skupnosti Koper plačujejo zavezanci pri­
spevke iz dohodka po stopnji 0,025.

10. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o začasnem finan­

ciranju samoupravnih interesnih skupnosti družbenih dejavnosti za 
območje občine Koper, (Uradne objave št. 33/85 in 9/86).

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. 7. 1986 dalje.
Št.: 420-19/86 Predsednik
Koper, 10. junija 1986 JANKO KOSMINA, 1. r.
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Na podtagi 36. čiena Zakona ostanovanjskem gospodarstvu (Uradni 
!ist SRS. št. 3/8!). Samoupravnega sporazuma o temc!jih p!ana Sa­
moupravne stanovanjske skupnosti občine Koper za obdobje 
! 986—! 990 in 239. čiena statuta občine Koper je Skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega de!a in na seji zbora krajevnih skupno­
sti dne !0. junija !986 sprejeta

ODLOK
O V!$!NI PRISPEVKA ZA SOLIDARNOST NA PODROČJU 
STANOVANJSKEGA GOSPODARSTVA V OBČINI KOPER ZA

LETO !986

!. člen
Organizacije združenega dela in delovne skupnosti ter drugi zave­

zanci. ki niso sklenili Samoupravnega sporazuma o temeljih plana Sa­
moupravne stanovanjske skupnosti občine Koper za obdobje 
! 986— ! 990 plačujejo v letu ! 986 nepovratno naslednje prispevke za 
sotidarnost na področju stanovanjskega gospodarstva:

— prispevek za solidarnost pri gradnji in uporabi stanovanj na ravni 
občine po stopnji ! ,20 % na osnovi bruto osebnega dohodka iz dohod­
ka.

— prispevek za solidarnost za urejanje domov namenjenih mlado­
stnikom z motnjami v duševnem in telesnem razvoju po stopnji 
OJ 32 % na osnovi bruto osebnega dohodka iz dohodka.

— prispevek za solidarnost za zagotovitev biva!nih pogojev udele­
žencev m!adinskih de!ovnih akcij na ravni SR Slovenije po stopnji 
0,003 % na osnovi bruto osebnega dohodka iz dohodka.

2. člen
Sredstva iz !. č!ena tega odloka se obračunavajo mesečno ob dvigu 

sredstev za p!ači!o osebnih dohodkov. Izpiačevalci osebnih dohodkov 
morajo ob dvigu osebnih dohodkov predložiti Službi družbenega knji­
govodstva naloge za plačilo prispevkov.

3. člen
Odtok začne veijati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, uporab­

lja pa se od !. julija !986 dalje.
$t.: 420-! 7/86
Koper )0. junija !986

Predsednik 
JANKO KOSMINA. I. r.

Na pod!agi 40. č!ena zakona o komuna!nih dejavnostih (Uradni !ist 
SRS, št. 8/82). 239. č!ena statuta občine Koper in Samoupravnega spo­
razuma o temeijih plana Samoupravne komunalne interesne skupnosti 
občine Koper za obdobje !986—!990 je skupščina občine Koper na 
seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne ! 0. 
junija ! 986 sprejeta

ODLOK
O DOLOČITVI PRISPEVKA ZA GOSPODARJENJE S KOMU­
NALNIMI OBJEKTI IN NAPRAVAMI SKUPNE RABE V OB­

ČINI KOPER V LETU !986

!. čten
S tem odtokom se dotoči prispevek za gospodarjenje s komunatnimi 

objekti in napravami skupne rabe v občini Koper za teto !986.

2. čten
Zavezanci prispevka iz prejšnjega čtena so dctavci v temetjnih in 

drugih organizacijah združenega deta in v detovnih skupnostih terde- 
tovni tjudje. ki na območju Samoupravne komunatne interesne skup­
nosti občine Koper samostojno opravtjajo dejavnost z osebnim detom s 
sredstvi, ki so tastnina občanov in ki niso pristopiti k Samoupravnemu 
sporazumu o temetjih ptana SKIS občine Koper za obdobje 
! 986—! 990.

3. člen
Prispevek iz prejšnjega čtena sc ptačuje iz dohodka. Osnova za obra­

čun prispevka je bruto osebni dohodek, prispevek pa se ptačuje ob iz­
plačilu osebnega dohodka.

Detovni tjudje, ki z osebnim detom s sredstvi, ki so tastnina občanov, 
samostojno opravtjajo dejavnosti in se jim ugotavtja dohodek, ptaču­
je jo prispevek iz deta dohodka, ki se na podtagi tO. čtena Zakona o

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 21/74 In 8/78) šteje za osebni doho- 
dek.

4. člen
Prispevek se ptačuje po stopnji 2,75% in se uporabtja od !. jutija 

!986 datje.
5. člen

Temetjne in druge organizacije združenega dela in detovne skupno­
sti ptačujejo prispevek ob vsakokratnem izplačilu osebnih dohodkov. 
Za delovne tjudi. ki z osebnim detom in s sredstvi, ki so v lasti občanov, 
samostojno opravljajo dejavnost, odmerja in realizira prispevek 
Uprava za družbene prihodke.

6. člen
Prispevek po tem odtoku je dohodek Samoupravne komunatne inte­

resne skupnosti občine Koper.

7. člen
Ta odtok začne vetjati osmi dan po
Št. 420 ! 8/86
Koper, !0. junija t986

objavi v Uradnih objavah.

Predsednik 
JANKO KOSMINA, !. r.

Na podtagi 4. čtena odtoka o obveznem odtaganju odpadnega grad­
benega materiata (Uradne objave, št. 5/80), 273. člena statuta občine 
Koper ter na predtog Komunalnega servisa Koper je izvršni svet skupš­
čine občine Koper na seji dne 5. junija t986 sprejet naslednji

SKLEP
I.

Za odlagališče odpadnega gradbenega materiala se dotoči zemtjišče 
na bivšem odtagališču komunatnih odpadkov v Dvorih nad Pridvorom.

2.
Komunatni servis Koper je dolžan pripraviti za namene iz prejšnje 

točke ustrezen prostor, ga vidno označiti, primemo vzdrževati ter zago­
toviti dostop in kontroto nad dovozom in vrsto odpadnega gradbenega 
materiata.

3.
Ta sktep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352/20-86 
Koper, 5. junija !986 PREDSEDNIK 

MILAN VERGAN

OBČ!NA P!RAN

Na podtagi 69. čtena statuta občine Piran (Uradne objave, št. !2/78, 
6/82 in 4/86) je Skupščina občine Piran gtede na to, da gre za pomem­
ben dokument kot je osnutek dotgoročnega ptana občine Piran in ob 
upoštevanju predtoga zbora delovnih tjudi in občanov krajevne skup­
nosti Portorož, da se podatjša javna razprava ter v citju, da se zagotovi 
demokratičnost razprave o dotgoročnih odtočitvah. na ločenih sejah 
zbora združenega deta, zbora krajevnih skupnosti in družbenopotitič- 
nega zbora dne 3. junija !986 sprejeta nastednji

SKLEP

!.
Skupščina občine Piran podatjšuje javno razpravo in javno razgrni­

tev o osnutku dotgoročnega ptana občine Piran za obdobje od teta ! 986 
do teta 2000 do !2. junija !986.

\
2.

Ta sktep vetja takoj in se objavi v Uradnih objavah ^Primorskih 
novic«.

Predsednica
TATJANA KOSOVEL. I. r
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OBČ!NA POSTOJNA
SOCULKTIČNA REPUBLIKA SLOVENIJA 
SKUPŠČINA OBČINE POSTOJNA 
Svet za splošno ljudsko obrambo 
in družbeno samozaščito

UGOTOVITEV. DA JE K SPORAZUMU O IZVAJANJU SKUP­
NIH NALOG SLO IN DS IN ZDRUŽEVANJU SREDSTEV ZA 
NJIHOVO FINANCIRANJE PRISTOPILO VEČ KOT 2/3 PODPI­

SNIKOV
Na podlagi 290. člena Zakona o SLO in DS (Ur. hst SRS št. 35/82 ) in 

2., 7. ter H. člena samoupravnega sporazuma o izvajanju skupnih 
nalog SLO in DS in o združevanju sredstev za njihovo financiranje v 
občini Postojna za obdobje 1986—90 Svet za SLO in DS ugotavlja:

1. da je k Samoupravnemu sporazumu o izvajanju skupnih nalog 
SLO in DS in o združevanju sredstev za njihovo financiranje v občini 
Postojna za obdobje 1986—90 pristopilo več kot 2/3 podpisnikov in je 
s tem sporazum stopil v v eljavo.

2. Višina prispevka je 0,75 %, osnova za obračunav an je in plačeva­
nje prispev ka iz dohodka je OD z vsemi obveznostmi, ki se plačujejo iz 
osebnega dohodka (BOD).

Št.: 4006
Postojna, 21. maja 1986 PREDSEDNIK SVETA

ZA SLO in DS 
TUŠAR TOMAŽ. L r.

SAMOUPRAVNA EVTERESXA SKUPNOST 
OBČICE ILIRSKA BISTRICA

Na podlagi 579. člena Zakona o združenem delu Ur. L 53/76 in 
57#3. 13. ČL Zakona o sistemu družbene kontrole cen (Ur. L SFRJ 
6484.14. ČL Zakona o komunalnih dejavnostih (Ur. L SRS 8/82) in re­
flua je o politiki uresničevanja družbenega plana SR Slovenije za ob­
dobje 1986— 1990 za leto 1986 ter v skladu z družbenim dogov orom o 
skupnih izhodiščih za oblikovanje cen komunalnih storitev v letu 1986 
ter v skladu z 18. ČL statuta Samoupravne komunalne interesne skup­
nosti občine Urška Bistrica, je skupščina Samoupravne komunalne in­
teresne skupnosti občine Urška Bistrica na seji dne 3. junija 1986 spre­
jela naslednji

SKLEP
O DOLOČITVI CENE VODE. KANALŠČINE IN ODVOZA OD­

PADKOV

1.
Cene črpanja in distribucija vode se v povprečju pov ečajo za 30 %, in 

sicer nova cena vode/mi

L ILIRSKA BISTRICA
— veleodjem
— gospodinjstvo
— ostali

2. VISOKI KRAS (občina IL Bistnca in Brkini)
— veleodjem SRH
— gospodinjstvo
— ostali

3. VISOKI KRAS (Občina Sežana)
— gospodinjstvo
— ostali

4 VODOVOD KNEŽAK
— gospodinjstvo
— ostali

70 dimni 
50 dimni 
90 dinmi

162 dimni 
50 dimni 
90 dimmi

114 dimmi 
190 diami

50 diami 
90 diami

5 VODA IZ HIDRANTA
2.

Cene kanalščine se poveča jo za 50 % in znašajo:

63 diami

** za gospodinjstvo 
— za ostale in za veleodjem

3 diami 
6 diami

-----  3.
Cene odvoza odpadkov se povečajo za 43 % in znašajo.

__  ^ 330 diamiza gospodinjstvo
-zaostale 12.00 diami

4.
Nove cene v L, 2. in 3. točki tega sklepa začnejo veljati s !. 7.1986 

— dalje.

Ilirska Bistrica. 3. junija 1986 Namestnik predsednik
skupščine SKIS-a: 

Fatur Marta. dipL inž. L r.

OBČINSKA ZDRAVSTVENA SKUPNOST 
PIRAN

Na podlagi 18. člena Zakona o zdravstvenem varstvu (Uradni hst 
SRS. št. MM), Zakona o Obračunavanju in plačevanju prispevkov za 
zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti 
(Uradni hst SRS. št. 33/80) in 28. člena Samoupravnega sporazuma o 
temeljih plana Občinske zdravstvene skupnosti Piran za obdobje 
1986—1990 ter določb 18. člena statuta Občinske zdravstvene skup­
nosti Piran je skupščina Občinske zdrav stvene skupnosti Piran 8. maja 
1986 sprejela

SKLEP
O OBRAČUNAVAJU PRISPEVKOV ZA ZDRAVSTVENO

VARSTVO
1. sklep

S tem sklepom se določijo osnove in višine prispevkov za zdrav­
stveno varstvo:

1. delavcev v delovnem razmerju v organizacijah združenega dela. ki 
izv ajajo dela v tujini in delavcev. ki delajo v jugoslovanskih podjetjih v 
tujini;

2. delavcev, ki so v tujini na strokovnem izpopolnjevanju;
3. občanov, zaposlenih v tujini, ki so zavarovani po tujih nosilcih 

zdravstvenega zavarovanja;
4. občanov , ki so zaposleni pri tujih in mednarodnih organizacijah in 

ustanovah, tujih konzularnih in diplomatskih predstavništvih ah so v 
osebni službi pri tujih državljanih s sedežem na območju skupnosti:

5. delovnih ljudi, ki na območju skupnosti z osebnim delom z delov­
nimi sredstvi, ki so lastnina občanov. samostojno oprav ljajo gospodar­
sko dejavnost kot edini ah glavni pokhc;

6. delovnih ljudi, ki na območju skupnosti z osebnih delom samo­
stojno kot edini ah glavni pokhc oprav ljajo umetniško ah kakšno drugo 
kulturno, raziskovalno ah drugo poklicno dejavnost:

7. delav cev. zaposlenih pri delovnih ljudeh, civilnopravnih in fizičnih 
osebah;

8. kmetov in članov njihovih gospodinjstev, ki se na območju skup­
nosti ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo kot svojim edinim ah glavnim 
pokhcem in imajo lastnost združenega kmeta po predpisih o združeva­
nju kmetov — združeni kmeti;

9. drugih kmetov in članov njihovih gospodinjstev. ki sc na območju 
skupnosti ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo kot svojim edinim ah 
glavnim pokhcem in delajo s sredstvi, na katerih ima kdo lastninsko 
pravico;

10. drugih občanov
2. člen

Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevkov delavcev, ki 
oprav lja jo investicijska in druga dela v tujini ter za uveljavljanje pravic 
iz zdravstv enega v arstv a je njihov osebni dohodek, dosežen na podlagi 
osnov in meril iz samoupravnih splošnih aktov organizacij združenega 
dela brez upoštevanja količnika za posebne življenjske in delovne ra­
zmere v tujini.

Osnov a za obračunav anje in plačevanje prispevkov delav cev — po­
morščakov. ki delajo v jugoslovanskih podjetjih v tujini je osebni do­
hodek. dosežen na podlagi osnov in meril iz samoupravnih splošnih 
aktov Splošne plovbe Piran, brez upoštev anja kohčnika za posebne živ­
ljenjske in delovne razmere v tujini oz. na ladjah trgov ske mornarice.

3. člen
Delav cem, ki so v tujini na strokovnem izpopolnjevanju je osnov a za 

obračunavanje in plačevanje prispevkov, za zdravstveno varstvo nji­
hov osebni dohodek, ki ga prejemajo v času strokovnega izpopolnje-

4. čte.
Občani, zaposleni v tujini, ki v tujini niso zavarovani po tujih nosilcih 

zdravstvenega zavarovanja, plaču je jo prspev ek za zdravstveno varstv o 
po stopnji iz dohodka od osnove, za katero se odločijo v okviru Skup­
nosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja, preračunane v bruto 
znesek.
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5. člen
Občani, ki so zaposleni pri tujih in mednarodnih organizacijah in 

ustanovah, tujih konzularnih predstavništvih ali so v osebni službi pri 
tujih državljanov, ki delajo ali prebivajo na območju skupnosti, plaču­
jejo prispevek za zdravstveno varstvo od prejemkov iz sklenjene po­
godbe med občanom in tujo organizacijo.

Osnova iz prejšnjega odstavka tega člena je tudi osnova za odmero 
previe do socialne varnosti.

Če občan iz prvega odstavka tega člena prejema plačilo v tuji valuti 
se le ta za ugotovitev osnove za plačilo prispevka za zdravstveno var­
stvo preračuna v dinarje po tečajni listi Narodne banke Jugoslavije, ve­
ljavni na dan vplačila prispevkov.

6. člen
Delovni ljudje, ki opravljajo dejavnost z osebnim delom in lastnimi 

sredstvi in se jim ugotavlja dohodek, plačujejo prispevek za zdrav­
stveno varstvo in nadomestilo OD od osnov, ki jih določi skupnost po­
kojninskega in invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji za plačevanje 
prispevkov za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, preračunane v 
bruto zneske.

7. člen
Delovni ljudje, ki opravljajo dejavnost z osebnim delom in lastnimi 

sredstvi in se jim ne ugotavlja dohodek (pavsalisti), plačujejo prispe­
vek za zdravstveno varstvo in nadomestilo OD od osnov, za katere se 
odločijo v okviru skupin, ki jih določi skupnost pokojninskega in inva­
lidskega zavarovanja SR Slovenije, preračunane v bruto zneske.

8. člen
Delovni ljudje, ki prvič začnejo opravljati dejavnost iz 5. in 6. točke 

!. člena tega sklepa in se jim ugotavlja osebni dohodek, plačujejo pri­
spevek za zdravstveno varstvo po osnovi, ki so si jo izbrali za plačevanje 
prispevkov za pokojninsko in invalidsko zavarovanje.

9. člen
Za delavce, ki so v delovnem razmerju z delovnimi ljudmi, s civilno­

pravnimi ter fizičnimi osebami, je osnova za obračunavanje in plačeva­
nje prispevkov za zdravstveno varstvo osebni dohodek, določen s po­
godbo o delovnem razmerju. Tako določena osnova ne sme biti nižja 
od zneska, ki predstavlja minimalne življenjske stroške v SR Slove­
niji.

Ta osnova se uporablja tudi za odmero pravic do socialne varnosti.

10. člen
Združeni kmetje plačujejo prispevek za zdravstveno varstvo po 

stopnji iz dohodka od osnov, po katerih plačujejo prispevek za pokoj­
ninsko in invalidsko zavarovanje, preračunane v bruto zneske.

Kmetje plačujejo prispevek za zdravstveno varstvo po stopnji iz do­
hodka od osnov, po katerih plačujejo prispevek za pokojninsko in in­
validsko zavarovanje, preračunane v bruto znesek. Kmetje plačujejo 
prispevek za zdravstveno varstvo tudi za člane družine ali gospodinjske 
skupnosti, ki se na lastnikovem zemljišču ukvarjajo s kmetijsko dejav­
nostjo kot edinim ali glavnim poklicem, niso pa z njim v delovnem ra­
zmerju. Prispevek plačujejo po stopnji iz dohodka od osnov, po katerih 
plačujejo zanje prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, 
preračunane v bruto zneske.

Za preužitkarje in njihove družinske čtane plačujejo prispevek za 
zdravstveno varstvo tisti, ki so obremenjeni s preužitkom. Osnova za 
plačevanje prispevka je neto osnova, preračunana v bruto znesek, po 
kateri plačujejo prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje.

Drugi delavci, delovni ljudje in občani, ki se ukvarjajo s kmetijstvom 
kot dopolnilno ali postransko dejavnostjo, plačujejo prispevek za 
zdravstveno varstvo po stopnji 8 % od katasterskega dohodka, ugotov­
ljenega za zemljišče, ki ga obdelujejo (ne glede na lastništvo zemljišča). 
Ta prispevek plačujejo tudi upokojeni kmetje.

11. člen
Kmetje, ki se odločijo, da si bodo v zdravstveni skupnosti zagotav­

ljali tudi pravice do socialne varnosti, plačujejo prispevek po stopnji iz 
OD od osnove za pokojninsko in invalidsko zavarovanje, preračunane 
v bruto znesek.

12. člen
Občani ki uživajo pravice izključnb od tujega nosilca pokojninskega 

zavarovanja in jim zdravstveno varstvo ni zagotovljeno z mednarod­
nimi sporazumi na stroške tujega nosilca zdravstvenega zavarovanja in 
druge osebe, ki niso zajete v določbah prejšnjih členov tega sklepa, pla­
čujejo prispevek za zdravstveno varstvo po stopnji iz dohodka od 
osnove poprečnega bruto osebnega dohodka zaposlenih delavcev v SR 
Sloveniji v preteklem letu.

13. člen
Skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja republik in 

pokrajin, razen Skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
v SR Sloveniji, plačujejo za uživalce njihovih prejemkov prispevek za 
zdravstveno varstvo od vseh prejemkov po stopnji 14 odstotkov.

14. člen
Za delavce, delavce-upokojence in druge osebe, ki delajo po pogod­

bah o delu in za delavce-kmete. kadar opravljajo storitve za organizacije 
združenega dela ali delovne skupnosti, plačujejo zavezanci prispevek 
za zdravstveno varstvo iz svojega dohodka po stopnji 6 % od bruto pre­
jemka delavca, kmeta oz. upokojenca. .

15. člen
Prispevek za zdravstveno varstvo plačujejo zavezanci za svoje de­

lavce tudi za čas, ko delavcem odobrijo neplačan dopust ali ko ti opra­
vičeno ali neopravičeno izostanejo z dela brez pravice do nadomestila.

Osnova za obračun prispevka za zdravstveno varstvo iz 1. odstavka 
tega člena je povprečni (bruto) mesečni osebni dohodek, ki ga je delavec 
dosege! v treh mesecih pred mesecem, ko je imel neplačan dopust oz. 
izostanek z dela brez pravice do nadomestila osebnega dohodka.

16. člen
Višino prispevkov od osnov, določenih v tem sklepu, določi skupš­

čina Občinske zdravstvene skupnosti Piran in so objavljene v Uradnem 
listu SR Slovenije.

17. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1986. dalje.
18. člen

Z dnem, ko začne večjati ta sklep, preneha veljati Sklep o obračuna- 
vaju in plačevanju prispevkov za zdravstveno varstvo, ki ga je sprejela 
skupščina Občinske zdravstvene skupnosti Piran 29. junija 1984 in je 
bi! objavljen v Uradnih objavah št. 16/84.

Številka: 400-1/86 Predsednik skupščine
Datum: 14.5. 1986 Občinske zdravstvene

skupnosti PIRAN 
TERGLEC LJUBO, 1. r.

SAMOUPRAVNA !NTERESNA SKUPNOST 
ZA KOMUNALNO DEJAVNOST 
OBČJNE SEŽANA

Na osnovi pooblastila 10. seje skupščine Samoupravne interesne 
skupnosti za komunalno dejavnost občine Sežana z dne 27. 2. 1986 je 
Izvršilni odbor Samoupravne interesne skupnosti za komunalno de­
javnost občine Sežana na svoji 39. seji dne 28. maja 1986 sprejel na­
slednji

SKLEP
izvršilni odbor ugotavlja, da je 3993 delavcev od skupnega števila 

delavcev zaposlenih v materialni proizvodnji občine Sežana po javni 
razpravi, ki je trajala od 25. 11. 1985 z 52,8 % večino sprejelo Samou­
pravni sporazum o združevanju sredstev za gospodarjenje s komunal­
nimi objekti in napravami skupne rabe za obdobje od ! 986 do ! 990 ter 
ta Samoupravni sporazum razglaša kot pravnoveljavno sklenjen.

Sežana, 28. maja 1986
Predsednik Izvršilnega odbora:

BORIS HROBAT, 1. r.

Na osnovi pooblastila 10. seje skupščine Samoupravne interesne 
skupnosti za komunalno dejavnost občine Sežana z dne 27. 2. 1986 je 
Izvršilni odbor Samoupravne interesne skupnosti za komunalno de­
javnost občine Sežana na seji dne 28. maja 1986 sprejel naslednji

SKLEP
Izvršilni odbor ugotavlja, da je 5173 delavcev od skupnega števila 

vseh delavcev v združenem delu občine Sežana po javni razpravi, ki je 
trajala od 25. 11. 1985, z 58,8 % večino sprejelo samoupravni spora­
zum o temeljih plana Samoupravne interesne skupnosti za komunalno 
dejavnost občine Sežana za obdobje od 1986 do 1990 ter ta samou­
pravni sporazum razglaša za pravnoveljavno sklenjen.

Sežana, 28. maja 1986
Predsednik Izvršilnega odbora:

BORIS HROBAT, 1. r.


